TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG
KHOA CHÍNH TRỊ - QUỐC PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày    tháng    năm 2021

LỊCH HỌC HỌC PHẦN CÔNG TÁC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH (Z06002) HK II NĂM HỌC 2020-2021

	STT
	Nhóm học phần
	Tuần học
	Ngày bắt đầu học
	Ngày thi kết thúc HP
	Ghi chú

	1
	Nhóm 1
	Tuần 11 đến tuần 14
	27/2/2021
	Dự kiến ngày 20/3/2021
	Đợt 1

	2
	Nhóm 2

	3
	Nhóm 3

	4
	Nhóm 4

	5
	Nhóm 5

	6
	Nhóm 6

	7
	Nhóm 7

	8
	Nhóm 9
	Tuần 15 đến tuần 18
	Ngày 27/3/2021
	Dự kiến ngày 17/4/2021
	Đợt 2

	9
	Nhóm 10

	10
	Nhóm 11

	11
	Nhóm 12

	12
	Nhóm 13

	13
	Nhóm 14

	14
	Nhóm 15

Danh sách gồm có 14 nhóm học phần./.
                                                                                                                                                                        Người lập danh sách

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                            Hoàng Thị Ngân